长沙与成都GRE考点地址变更1月1日后开放GRE考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/562/2021_2022__E9_95_BF_

E6_B2_99_E4_B8_8E_E6_c86_562537.htm 关于海外计算机化考

试长沙和成都考点(GRE)地址变更的通知 自2008年1月1日起

，教育部考试中心海外计算机化考试长沙考点和成都考点迁

至新址，考生注册考试日期在2008年1月1日之后的，请前往

新考点参加考试。2008年1月1日前，原考点正常开放。 长沙

考点新址设在长沙市蔡锷中路48号永华大厦1001B室，邮

编410005。电话：0731-2258963。乘车路线：公交117路、118

路、401路、旅游1线，至蔡锷中路口站；公交202路、138路

、143路、301路、368路、2路、旅游2线至柑子园站。 成都考

点新址设在成都市一环路南一段24号四川大学文华大道旁，

邮编610064。电话：028-85417123。乘车路线：自火车站：北

站乘27路、34路、55路磨子桥站下车；自机场：民航班车一

环路口下，转车27路至磨子桥站。 特此通知，详情请致电报

名中心。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com